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Memleketi Bayburt'ta yatırım alanlarını inceleyen Bakan Ağbal, ilk olarak Bayburt İl Özel
İdaresi'ne ait yeni yaptırılan asfalt şantiyesini gezdi, ardından 21 Şubat Küçük Sanayi Sitesi'ne
gelerek burada sanayi esnafıyla sohbet etti. Bakan Ağbal, altyapıyla ilgili sorunların çözüme
kavuşturulması noktasında Belediye Başkanı Memiş'e talimat verdi.

Bakan Ağbal daha sonra Genç Osman Mahallesi Çilçil mevkisinde Milli Eğitim Bakanlığı
tarafından yaptırılan kampüs alanında incelemelerde bulundu. Burada gazetecilere
açıklamalarda bulunan Bakan Ağbal, Gaziantep'te meydana gelen terör saldırısına ilişkin
konuştu.

" Türkiye'nin terör örgütlerine karşı yürütmüş olduğu mücadelenin bu tür saldırılarla akamete
uğratılması asla mümkün değil"
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uğratılması asla mümkün değil"

Dün gece Gaziantep'te alçak bir saldırı yaşandığını dile getiren Bakan Ağbal şunları söyledi:

"Dün gece Gaziantep'te alçak bir terör saldırısı meydana geldi. Öncelikle bu terör saldırısını
şiddetle lanetliyoruz, kınıyoruz. Türkiye'nin terör örgütlerine karşı yürütmüş olduğu
mücadelenin bu tür saldırılarla akamete uğratılması asla mümkün değil. Her türlü terörle, PKK
terörüyle, DAEŞ terörüyle, FETÖ terörüyle, hangi terör örgütü olursa olsun DHKPC'siyle adını
saymadığım diğer örgütlerle Türkiye'nin mücadelesi kararlı bir şekilde devam edecek.
Hükümetimiz bu anlamda her türlü kararlı adımları atmaya devam edecek milletimizin
gösterdiği büyük bir sağduyu var. Birlik beraberlik kardeşlik var."

Son zamanlarda farklı terör örgütleriyle yapılan saldırılarla terör örgütleri arasındaki
işbirliğine dikkati çeken Bakan Ağbal, "15 Temmuz gecesinde Türkiye'de demokrasinin ne kadar
kökleştiğini bu millet bütün dünyaya gösterdi. Ardından meydana gelen PKK terör örgütü
tarafından, şimdi de muhtemelen DAEŞ terör örgütü tarafından bu art arda yapılan saldırılarda
gerçekten terör örgütleri arasındaki işbirliğini ve Türkiye'ye karşı yaptıkları bu alçakça
mücadeleyi ve bunu nereye kadar götürmek istediklerini ortaya kokuyor. Gerek Gaziantep'teki
menfur terör olayında, gerekse daha önce PKK tarafından gerçekleştirilen terör saldırılarında
şehit olan bütün güvenlik görevlilerimize sivil vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum.
Mekanları cennet olsun. Milletimize başsağlığı diliyorum. Bu bizim birliğimizi beraberliğimizi
kardeşliğimizi pekiştirecek. Terörle olan mücadelemizi daha da artıracak. Sayın
Cumhurbaşkanımız, Sayın Başbakanımız bizler hükümet olarak çok yönlü bir şekilde bu
olayların üzerine gideceğiz. Ve inşallah uluslararası toplumla da birlikte bu terörle mücadeleyi
çok yönlü bir şekilde sürdüreceğiz. İnşallah o konuda da gerek sayın Cumhurbaşkanımız, gerek
sayın başbakanımız gerekli açıklamaları zaten yapıyorlar." diye konuştu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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